КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2010г.			 с. Городище			№ 28 п

Об утверждении Перечня первоочередных муниципальных услуг, подлежащих административному регламентированию

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», руководствуясь Уставом Городищенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень первоочередных муниципальных услуг, подлежащих административному регламентированию, согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Соколову Г.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном издании «Городищенский вестник».

Глава администрации
Городищенского сельсовета						Г.В.Ахполова

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации
Городищенского сельсовета
От 08.11.2010г. № 28 п

ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Городищенского сельсовета, подлежащих административному регламентированию в 2010-2011 гг.

	№ п\п
	 Перечень муниципальных услуг
	Ответственный исполнитель

	1
	 Прием заявлений, документов, а также постановка малоимущих граждан, приживающих в населенных пунктах, расположенных на территории  муниципального образования Городищенский сельсовет, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Соколова Г.И.

	2.
	 Представление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	Соколова Г.И.

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО   РАОЙНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2010г.                     с. Городище                                                  №  36 п

Об утверждении минимального размера заработной платы

                       В соответствии с Соглашением от 30.11.2010г. № 84, заключенным между Правительством края, Федерацией профсоюза края и краевыми объединениями работодателей  на основании Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 19 июня 2000 года № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» и Закона края от 25 июня 2004 года № 11-2090 «О социальном партнерстве»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить для учреждений, финансируемых из местного бюджета, размер минимальной заработной платы – 5732 рубля.
2. Считать утратившим силу  постановление администрации  Городищенского сельсовета от 29.01.2010г. № 02 п «Об установлении минимального размера заработной платы».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера Андрееву Т.В.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 декабря 2010 года, подлежит опубликованию в печатном издании «Городищенский вестник»

Глава администрации
Городищенского сельсовета                                                Г.В.Ахполова